1
2

                                       НЕКОММЕРЧЕСКОЕ     ПАРТНЕРСТВО

                                      САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

           «МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ  СЕЛЬСКИХ  СТРОИТЕЛЕЙ»

                                           СОВЕТ   ПАРТНЕРСТВА
___________________________________________________________________________
                                                     П Р О Т О К О Л
      24 января    2011г.                        выписка                                      №31
  Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

  Общее количество членов Совета 9 чел. В  голосовании приняли участие – 6 членов Совета.​​
  Председательствующий:      Мытарев С.А. –президент Партнерства.

                                                        Повестка дня:

    1.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача нового)  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

   3.О добровольном выходе из состава членов Партнерства
    По 1 вопросу повестки дня  с учетом рассмотрения поступивших заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных  и результатов рассмотрения   документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельств   ООО «Архстройсервис» (ОГРН 1053216549792), ООО  «Брант» (ОГРН 1025700785923), ООО «Зевс Плюс» (ОГРН 1077612003127), ООО «Спецмонтаж» (ОГРН 1075753003512), ООО  «Стройэлектро» (ОГРН 1055753044050), ОАО «Элеваторспецстрой» (ОГРН 1027700067625), ОАО «Урус-Мартановская ПМК» (ОГРН 1022001741288), ООО «Касумкентское СМУ» (ОГРН 1050529000114), ООО «МПМК-3» (ОГРН 1045753007453), ООО «Орловская ПМК» (ОГРН 106575301740), ООО «АРТ Строй» (ОГРН 1095752003269), ОАО «Злынковская ПМК» (ОГРН 1023201322550), ОАО«Чеченагропромстрой» (ОГРН 1022002551273), ООО «ЕвроКомплект» (ОГРН 1085753000233), ОАО «Петровский завод ЖБИ» (ОГРН 1027601065755), ООО «ПМК-276» (ОГРН 1095752003247), ООО «РТУ Орелгражданремспецстрой» (ОГРН 1035752005849), ОАО «Новотерская ТЗБ» (ОГРН 1062033000590), ООО «Выбор Плюс» (ОГРН  1085743000078), ООО «Цунтинская МСО» (ОГРН 1020501710602), ООО «Кромская ПМК» (ОГРН  1065741014602).
     РЕШИЛИ:

   1.Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которое оказывает влияние на безопасность объектов капитального строительства,  ООО «Архстройсервис» (ОГРН 1053216549792) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   2. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «Брант» (ОГРН 1025700785923) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   3. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «Зевс Плюс» (ОГРН 1077612003127)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   4. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Спецмонтаж» (ОГРН 1075753003512) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  5. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «Стройэлектро» (ОГРН 1055753044050) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  6. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Элеваторспецстрой» (ОГРН 1027700067625)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства.
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  7. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО  «Урус-Мартановская ПМК» (ОГРН 1022001741288)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   8 Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «Касумкентское СМУ» (ОГРН 1050529000114)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   9. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «МПМК-3» (ОГРН 10457553007453)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

 10. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «Орловская ПМК» (ОГРН 1065753010740)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   11 Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «АРТ Строй» (ОГРН 1095752003269) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   12 Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Злынковская ПМК» (ОГРН 1023201322550)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   13 Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО  «Чеченагропромстрой» (ОГРН 1022002551273)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   14 Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «ЕвроКомплект» (ОГРН 1085753000233),  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   15. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Петровский завод ЖБИ» (ОГРН 1027601065755)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

  16. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «ПМК-276» (ОГРН 1095752003247) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   17. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «РТУ Орелгражданремспецстрой» (ОГРН 1035752005849)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   18.Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Новотерская ТЗБ» (ОГРН 1062033000590)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   19. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Выбор Плюс» (ОГРН  1085743000078)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   20. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Цунтинская МСО» (ОГРН 1020501710602) в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   21. Внести изменения в Свидетельство и выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО  «Кромская ПМК» (ОГРН 1065741014602)  в связи с изменением видов работ   взамен ранее выданного Свидетельства .
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

   По 3 вопросу повестки дня рассмотрели заявление Управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Сулейман-Стальского район» (ОГРН 1080529000320) о добровольном выходе из состава членов Партнерства.

РЕШИЛИ:
   Удовлетворить заявление Управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Сулейман-Стальского район» (ОГРН 1080529000320) о добровольном выходе из состава членов Партнерства  и прекратить действие ранее выданного Свидетельства о допуске 117-2010-0529909728-С-59 от 02.04.2010г.
                           Голосовали: «за» -6 гол., «против»- нет, «воздержался»-нет.

           Председательствующий                                                  С.А.Мытарев